2026 年２月５日

各 位
会 社 名 オ リ エ ン タ ル チ エ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 杉山 敏之

（コード番号：6380 東証スタンダード）
問合せ先 上席執行役員管理部長 林  泰 弘

（TEL 076-276-1155）

2026 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月５日に公表しました 2026 年３月期通期連結業績予想につきまして、下記
のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 2026 年３月期通期の連結業績予想の修正
（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 連 結
売 上 高

連 結
営 業 利 益

連 結
経 常 利 益

親会社に帰属する

当期純利益
１株当たり
連結当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,917
百万円

△41
百万円

△52
百万円

101
円 銭

73.00

今回発表予想（B） 4,052 55 13 144 101.65

増減額（B－A） 135 96 66 43 28.65

増減率（％） 3.4 － － 42.5

(参考)前期連結実績
( 2 0 2 5 年 ３ 月 期 )

4,055 142 145 100 72.40

２. 修正の理由

2025 年 11 月５日に公表しました業績予想においては、原価上昇が先行したことによる収益性の
悪化を価格転嫁により改善を図りつつも、一定程度の受注低下を見込んでおりました。

当第３四半期においては本価格転嫁について顧客の理解を得るための説明に尽力した結果、売上
減少を最小限に抑えることができました。また、高付加価値製品の採択増加や駆け込み需要による
生産効率の一時的な上昇等により増益となりました。

このような経営環境等を勘案し、2026 年３月期通期連結業績予想につきましては、上記のとお
り業績予想を修正いたします。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績
は今後の様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上